АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    27.11.2020    № 697

О начале формирования четвертого
Состава Общественной платы городского
поселения Гаврилов-Ям

В соответствии с решением Муниципального Совета городского поселения
Гаврилов-Ям  от  12.04.2011  №  93  "Об  Общественной  палате  городского
поселения  Гаврилов-Ям",  руководствуясь  ст.27  Устава  городского  поселения
Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Объявить  о  начале  формирования  четвертого  состава  Общественной
палаты городского поселения Гаврилов-Ям.
       2.Рекомендовать  предприятиям,  организациям  и  общественным
объединениям, зарегистрированным и осуществляющим свою деятельность на
территории  городского  поселения  Гаврилов-Ям,  в  срок  до  21.12.2020  в
установленном порядке выдвинуть кандидатов в члены Общественной палаты
городского поселения Гаврилов-Ям.
       3.Опубликовать настоящее постановление в районной массовой газете
«Гаврилов-Ямский  вестник»  и  разместить  его  на  официальном  сайте
городского поселения Гаврилов-Ям.
       4.Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела
по организационным вопросам и социальной политике Е.В.Павлову.
       5. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                    А.Н. Тощигин